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 دولت برای استانهایی که بیشترین آمار بیکاری را دارند کارگروه ویژه تشکیل میدهد| انشاءاالله در انتخابات میان دورهای پیش

رو با همت استانداران ۴ اصل مورد تاکید رهبری همواره در اولویت باشد و شاهد انتخابات با شکوه باشیم.

سیدابراهیم رئیسی در نشست مشترک با استانداران؛ 

سیدابراهیم رئیسی در نشست مشترک با استانداران اظهار کرد:

حرکت بزرگی که ملت ایران انجام دادند و اقتدارآفرینی، امیدآفرینی و نمایش قدرت عنایت حضرت حق و اراده ملتی بود که
میخواهند آزاد و مستقل زندگی کنند و فقط اتکال به خدا داشته باشند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی افزود:

حقیقتا این یک نقطه عطف در تاریخ زندگی ملت ایران بود؛ ما را جزو باشگاه قدرت های منطقه ای و در بالاترین نقطه قرار
داد و در باشگاه قدرت های جهانی جزو قدرت های مطرح جهانی قرار داد. این افتخار، اقتدار و عزت آفریده و این امید ایجاد

شد؛ امروز کار همه صاحبان قلم، بیان و سخن آن است که هر جایی کسی تأثیر دارد و چهره است امیدآفرینی کند؛ دشمن دنبال
ایجاد یأس بود و الان هم هست.

وی گفت:

ما در دولت وظیفهمان این است که با عمل و اجرا در ایجاد امید در دل مردم نقش داشته باشیم؛ با عمل و فعالیت و کار و تلاش
شبانهروزی باید این احساس در مردم ایجاد شود که دولت دارد کار میکند و با مردم صداقت دارد. آنجایی که موفق شود به

مردم گزارش دهد و احیانا اگر ناکامیهایی وجود دارد علل آن را به مردم اعلام کند و بگوید در این حوزهها نتوانستیم و علل آن
هم این بود؛ مردم از صداقت بسیار خوششان می آید. آنچه دولت را میتواند بیشتر در دل مردم جای دهد و اعتماد مردم را

افزون کند و سرمایه  اجتماعی را افزایش دهد صداقت با مردم است.

وی اظهار کرد:

در انتخابات قبل هم مجریان (وزیر کشور و استانداران) هم ناظران(شورای نگهبان) هم عموم مردم همت کردند وانتخاب با
شکوهی براساس ۴ اصل مورد تاکید رهبرانقلاب برگزار شد. انشاءاالله در انتخابات میان دورهای پیش رو با همت استانداران ۴
اصل مورد تاکید رهبری همواره در اولویت باشد و شاهد انتخابات میان دوره ای با شکوه باشیم و مجلس شورای اسلامی در

زمان خود تشکیل شود.

رئیسجمهور گفت:

همه ارکان دولت برای توانمندسازی شرکتها، تولیدیها و کارخانجات تلاش کنند. وقتی برای رفع موانع تولید جلسهای برگزار
میشود باید نتیجه این جلسات، رفع موانع تولید باشد. یکی از بخشهای مهمی که میتواند در جهش تولید نقش ایفا
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کند تعاونیها هستند؛ از همین امروز به تعاونیها نقش داده شود. در زمینه فعالیتهای دانشبنیان دانشگاهها میوانند تولید ثروت
کنند. اقتصاد کشاورزی مورد توجه قرار بگیرد چون میتواند از مهاجرت به شهرها جلوگیری کند.

رئیسی گفت:

استانهایی که بیشترین آمار بیکاری را دارند سریعا کارگروهی را تشکیل دهند تا از این وضع خارج شوند. وزرا نسبت به پیگیری
مسائلی که استانداران مطرح میکنند به موقع عمل کنند. راهبرد اساسی دولت این است؛ هرکاری که به نفع مردم است بهموقع

و در زمان خودش انجام شود.

[1] دولتبرچسب ها: 
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